Erstellt am: 2025-05-02 16:50
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00

Inertgas-Anschluss
Füllstandsanzeige – Acrylrohr Ø24 mm (skaliert, geschlossen)
Dekanter
Schweißnähte – gebürstet und poliert (Ra <0,8 µm).
Type Capacity (L) Capacity (US
gal)
Diameter
(mm)
Total
Height
(mm)
Shell
Height
(mm)
Bottom Top
VIK2300A14 2300 608 1402 2361 1500 B4 T1
VIK3100A14 3100 819 1402 2861 2000 B4 T1
VIK3800A14 3800 1004 1402 3361 2500 B4 T1
VIK4000A16 4000 1057 1593 2874 2000 B4 T1
VIK4900A18 4900 1295 1752 2886 2000 B4 T1
VIK5000A16 5000 1321 1593 3374 2500 B4 T1
VIK5900A16 5900 1559 1593 3874 3000 B4 T1
VIK6100A18 6100 1612 1752 3386 2500 B4 T1
VIK7300A18 7300 1929 1752 3886 3000 B4 T1
VIK8500A21 8500 2246 2071 3446 2500 B4 T2
VIK10200A21 10200 2695 2071 3946 3000 B4 T2
VIK11700A22 11700 3091 2230 3964 3000 B4 T2
VIK12700A22 12700 3355 2230 4214 3250 B4 T2
VIK13450A24 13450 3554 2389 3981 3000 B4 T2
VIK13500A21 13500 3567 2071 4946 4000 B4 T2
VIK13700A22 13700 3620 2230 4464 3500 B4 T2
VIK14800A25 14800 3910 2501 4026 3000 B4 T2
VIK15700A22 15700 4148 2230 4964 4000 B4 T2
VIK15800A24 15800 4174 2389 4481 3500 B4 T2
VIK17300A25 17300 4571 2501 4526 3500 B4 T2
VIK17300A27 17300 4571 2708 4050 3000 B4 T2
Erstellt am: 2025-05-02 16:50
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00
Type Capacity (L) Capacity (US
gal)
Diameter
(mm)
Total
Height
(mm)
Shell
Height
(mm)
Bottom Top
VIK18100A24 18100 4782 2389 4981 4000 B4 T2
VIK19700A25 19700 5205 2501 5026 4000 B4 T2
VIK20300A27 20300 5363 2708 4550 3500 B4 T2
VIK23400A27 23400 6182 2708 5050 4000 B4 T2
VIK24600A25 24600 6499 2501 6026 5000 B4 T2
VIK29100A27 29100 7688 2708 6050 5000 B4 T2
GALERIE